

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
ul. Żołnierska 18
10 – 561 Olsztyn

Pytania i odpowiedzi :

Dotyczy: postępowania o wartości poniżej 130 tys. zł o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę pościeli jednorazowej i opasek identyfikacyjnych dla pacjentów WSS w Olsztynie. Numer sprawy: DZPZ/2651/91/2024

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania :

Dotyczy część 1, poz. 1

Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści zestaw pościeli o składzie:
Poszwa 160 x 210 cm, poszewka 70 x 80 cm, prześcieradło 160 x 210 cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zestawu pościeli o takich wymiarach.

Pytanie nr 2: Proszę o dopuszczenie kompletu pościeli o parametrach 20g PP
Poszwa poduszka – 80 x 75
Poszwa na kołdrę – 150 x 200 cm
prześcieradło – 150 x 210
Pakowane : 1zestaw/torba, 50zestawów/karton

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zestawu pościeli o takich wymiarach i gramaturze.

Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wymaga pościel szytą szwem ultradźwiękowym? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wymaga pościeli szytej szwem ultradźwiękowym.

Pytanie nr 4: Czy tolerancja rozmiarów (+/- 10%) dotyczy obu wymiarów (szerokości i długości)? Pozostałe wymagania zgodne z SWZ.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż tolerancja wymiarów dotyczy zarówno szerokości jak i długości.

Pytanie nr 5 : Czy Zamawiający dopuści komplet pościeli w rozmiarach: prześcieradło 210x160 cm, poszwa 210x160 cm, poszewka 70x80 cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zestawu pościeli o takich wymiarach.

Pytanie nr 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompletu pościeli o wymiarach: poszwa 210x 150 cm, poszewka 70x80 cm, prześcieradło 210x160 cm, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zestawu pościeli o takich wymiarach.

Dotyczy część 1, poz. 2

Pytanie nr 7: Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o wymiarach 210 x 130 cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza prześcieradło o powyższych wymiarach.

Pytanie nr 8: Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 35g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza prześcieradła o takiej gramaturze.

Pytanie nr 9: Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o wymiarach 220 x 120 cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza prześcieradło o powyższych wymiarach.

Pytanie nr 10: Czy Zamawiający dopuści prześcieradło o gramaturze 45g/m²?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza prześcieradło o powyższej gramaturze.

Pytanie nr 11: Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za opakowanie a'10 szt z przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wymaga zgodnie z formularzem cenowym wyceny za sztukę.

Pytanie nr 12: Proszę o dopuszczenie prześcieradła niejałowego o gramaturze 25 gr. I wymiarze 210 cm x 160 cm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza zestawu pościeli o takich wymiarach i gramaturze.

Pytanie 13: Czy Zamawiający dopuści prześcieradło w rozmiarze 210x160 cm?

Odpowiedź : Zamawiający informuje, iż nie dopuszcza prześcieradła o powyższych wymiarach.

Pytanie: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie prześcieradła o gramaturze 25g/m² , wymiarach 210x160 cm

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż nie dopuszcza o takich wymiarach i gramaturze.

Dotyczy część 2, poz. 1

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne zebra w rozmiarze 25x279mm?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza opaski identyfikacyjne o takim rozmiarze.

Pytanie: Czy Zamawiający dopuści opaski w kasecie zawierającej 200 sztuk opasek?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dopuszcza opaski w kasecie zawierającej 200 sztuk opasek.

Pytanie: Proszę o podanie symbolu opasek dla części 2 postępowania nr DZPZ/2651/91/2024

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż dokładny opis wymaganych opasek znajduje się w formularzu cenowym.

Dotyczy zapisów umowy

Pytanie: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę wysokości kary umownej na 1% wartości brutto towaru niedostarczonego w terminie za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż nie wyraża zgody na zmianę zapisu umowy dotyczącą wysokości kary umownej.

Dyrektor WSS w Olsztynie
Irena Kierzkowska